:: 004222 l'l

^â^nmfa.' Q/f/lu/mcipaícia (çá^ancui Ó^íirtátíca c/e Ó%o 9?.
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Posla! 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Sâo Roque - 'ATorra do Vinho e Bonila por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 665/2020

São Roque, 22 de junho de 2020.

o ijJ

O"?

Sg
ru —<

ED

llustrissimo Senhor,
2^ oCO OI

11
o

o o

<1CC.E

Venho por meio deste, solicitar os bons oficios de 3 i

Vossa Senhoria no sentido de que sejam realizadas as melhorias necessárias <«

na Rua Vicente Pires Pedroso, (Rua da fábrica desativada de ração) - Volta

Grande, subindo o escadão do lado direito, após o número 258.

A Precariedade que se encontra a referida via

pública é evidente nas imagens em anexo. Nesse sentido, é justo e necessário
que se façam as melhorias necessária? no local, facilitando a passagem do
pedestre que utiliza da mesma diariamente. <|

Na certeza de que dispensará especial atenção a 8^
<-R

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. | s

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUIO ISSA)

Vereador

o
co-gtU^

CC

5?
< 3
</) y

w-g

SI

<D (O

ê
<s fS
õ)*3

o o
•DP
«1 ^

.£0.

O (Q
"O.Ç
<5 Oi

o o

'O

o <1^

C^c
o o

o
•D Q-

A ^

Ao w

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 22/06/2020 -13:09 5111/2020

^^^ü/joia/í^a Q/íí(fr/r/ (òsía/fc((( ///yj//rr/ r/c C^r7o ^^,0(jíf/c
Rua São Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroque@carnarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - *A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Wf-Dí

mmm
mÊim

.Iv'i '* .li. . M

•• -

ííí,,''/'-.

Í3''5#íl^%^Stel
,.••••• . I- ••V.,^v,. • ..msjiv;

;.. ^A,

.V-"Ti

Jjt:

'iV^

. • ! '.y
'•' 'í.

- •. .- ' v.*

•x.ii-',f:'.;- ••• v.;v •••••"
•:. vldi'--. t

y. • • tm!'í:v A r 'ify^P-

VMfüWÈ

•iC.;y£"í%
mn . nS-.WfrW.r

<D

O uj
fH.

0*7

8g
e\i -f

í) s
CM ^

65
O) CL

COm

SüJ
S, o
Sg
? "
•- o

o o

?lCC.S
< o

Q(0
u

LU g

g ra

ia
LU C

<^< 3

O 5

gt
Si
< í3
w a
o|

<JQ

SÉ

ai
^ m^ <0
c u
Q> (fí

S v5
<2 2
'Õ>3
=5«
O o
•o

•- o
ou
•C ífl
o_-
O (t)
"O.Ç
2 o*

u o

-O.fc

o 0)

? cu o

6 "
3 (9
U JS
o
•OQ.

LU

^a/tnamC' Q/fí((mcijtalc/a ^j/ancicf aríá/ica c/e ó/ão P/^xx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: cam3rasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

/:i'1

•••-. '

•fijívlí
. I. D'.'* •.

i
m

ÍL

' Tí-r*-.í--vr« - •, •

í'"fí: 'SfièsteSiV

m

o uj
p«.

O"?

gg
ÍS^Í9
ssco^

e5
Clft

So
5 O)

— o

ò ®

CC.E
< <u

W ís
°.S
lU V

85
cc ^
zS
OI C

<^
(O o

<2|

gl
í o o
^ <0
< 2
CO 2
o if \ c\j

<n

o|
^ CO
c u
Q> V>

E '55

2iS
'5)3

o o
•Oi»

2! o
nj 52

o> u
w (O

o (O
x> c

o?
o o

•o

o o

c c
o o

£ "

•dQ.